que ordena el pago de los intereses moratorios contemplados en el artículo 177 del 
C.C.A. 

Frente a esta excepción el Despacho observa que, si bien es cierto en la Resolución 
RDP 04084 del 17 de febrero de 2022, se ordenó el pago por concepto de intereses 
moratorios del artículo 177 del CCA, en la suma de TRES MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 
25/100 ($ 3.198.554.25 M/cte) a la ejecuta, también lo es que la expedición del acto 
solo contiene una serie de órdenes a ser ejecutadas. Hasta la fecha no se allegado al 
expediente el respectivo comprobante de pago, a que alude la apodera de la entidad 
en la etapa de alegaciones.